
RANGER ET AGENCER
MOBILIERS OPTICIENSMOBILIERS OPTICIENS

MEUBLEMEUBLE
Modèle : Meuble Starbox 20 cases Réf. MSBB
Péniche compatible : Starbox Standard &
Opaque 
Matière / couleur : Stratifié bois blanc
Conditionnement : à l’unité
Accroche murale incluse
Roulettes : en option
Fabrication 100% Française OFG

Meuble livré monté

Capacité 20 

Accroche murale inclus 

Roulettes en option 

5

6

1

2

3

4

7

8

9

10

74 cm 

28,7 cm 
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Coloris
Blanc 


